
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Sociální demokracie

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
00409171

Identifikátor zprávy: Z16557-20250123093153
Datum předložení zprávy: 23.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 23.01.2025 08:31:53

 

    Dipl. -Pol. Jana Maláčová, MSc., předsedkyně  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 778 300,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

AGROTECH s.r.o., č.p. 462, Poličná, 75701 48390917 2 000,00
Bortel, Jan, BystřicepodHostýnem 27.10.1960 1 000,00
Boudný, Michal, SlavkovuBrna 21.10.1978 60 000,00
Černý, Vladimír Ing., Rouchovany 08.07.1961 500,00
Doležalová, Anna, Jihlava 23.11.1960 500,00
Dorňák, Ivo, Brumov-Bylnice 29.12.1967 1 000,00
Dům kultury s.r.o., Gahurova 5265, Zlín, 76001 46970100 23 000,00
ELPE s.r.o, Myslotínská 1978, Pelhřimov, 39301 49050494 1 000,00
ELSO system spol. s.r.o., Zlínská 419, Fryšták, 76316 60748303 10 000,00
Ferina, Hana, Brno 28.07.1988 50 000,00
Ferina, Hana, Brno 28.07.1988 15 000,00
Fiala, Petr, Cheb 14.07.1993 1 500,00
Friml, Jan, Praha6 16.04.1956 500,00
Fryš, Ladislav, Fryšták 22.06.1952 2 000,00
HELM s.r.o., Kojetínská 3881, Kroměříž, 76701 26240769 20 000,00
Hromadová, Iva, NovýHrozenkov 25.03.1964 1 000,00
Hvozdenská, Martina, Fryšták 02.03.1975 2 000,00
Hyská, Olga, Jihlava 11.04.1979 3 000,00
HÝŽA PODLAHY s.r.o., náměstí Míru 519/3, Kroměříž, 76701 27692256 15 000,00
Chalupný, Michal, Plzeň 05.11.1968 500,00
ICOM transport a.s., Jiráskova 1424, Jihlava, 58601 46346040 266 200,00
Janíček, Milan, Kozolupy 06.07.1966 500,00
Jurajda, Robert, Zubří 20.08.1978 1 000,00
Jurák, Jaroslav, UherskýBrod 28.02.1952 1 000,00
Kalmárová, Denisa, Napajedla 01.12.1975 1 000,00
Kovaříková, Milena, Brumov-Bylnice 17.06.1958 2 000,00
Kovář, Jiří, Bohuslavice 11.07.1961 500,00



Krčál, Petr, Polnička 20.08.1964 3 000,00
KRUŽÍK s.r.o., Veleslavínova 2357/7, Kroměříž, 76701 26943115 10 000,00
Křenková, Darina, Kroměříž 11.07.1973 2 000,00
Kuncl, Lukáš, Habartov 19.04.1985 1 500,00
Malečská servisní s.r.o., č.p. 49, Maleč, 58276 25293630 500,00
Malinkovič, David, BřeclavPoštorná 28.06.1970 50 000,00
Mišák, Stanislav, Otrokovice 09.11.1952 2 000,00
Nováková, Jana, Jihlava 02.02.1964 500,00
Nymburský, Lubomír, Radovesnice II. 12.12.1989 200 000,00
Nymburský, Lubomír, Radovesnice II. 12.12.1989 300 000,00
Optika Fénix s.r.o., Sadová 4114/1, Kroměříž, 76701 5542456 15 000,00
Pánek, Dalibor, HorníSlavkov 14.07.1993 1 500,00
Pavelka, Miroslav, Bílovice 27.08.1964 1 000,00
Prachařová, Miloslava, Bojkovice 24.10.1944 1 000,00
PROAGRO Radešínská Svratka a.s., č.p. 61, Radešínská Svratka, 59233 63483688 1 000,00
Rajtšlégr, Vít, Ráječko 03.05.1967 120 000,00
Sedláček, Dalibor, Vsetín 11.05.1968 5 000,00
Sedlecký, Daniel, Zlín 05.01.1961 1 000,00
Sigmundová, Věra, Chropyně-Plešovec 09.09.1975 2 000,00
Strana Zelených, náměstí Hrdinů 1125/8, Praha 4, 14000 00409740 50 000,00
Strana Zelených, náměstí Hrdinů 1125/8, Praha 4, 14000 00409740 150 000,00
Stroukal, Jaroslav, Plzeň 06.10.1968 500,00
Struček, Jiří, Stříbro 20.03.1967 500,00
Svoboda a spol., Pavel Mgr., Jablonec n.Nisou 04.12.1978 500,00
Svoboda, Anna, KynšperknadOhří 02.01.1900 1 500,00
Svoboda, Pavel Mgr., Jablonec n.Nisou 04.12.1978 500,00
Šeiner, Marek, Hostěradice 13.03.1972 20 000,00
Škaryd, Ladislav, Nová Ves u Chotěboře 27.01.1949 500,00
Štefan, Břetislav, Brno 08.06.1978 50 000,00
Štefan, Břetislav, Brno 08.06.1978 40 000,00
Štefan, Břetislav, Brno 08.06.1978 120 000,00
Šulák, Oldřich, Halenkov 15.09.1987 1 000,00
Tělovýchovná jednota Přeštice z. s., Tř. 1. Máje 1094, Přeštice, 33401 478300 500,00



TRADO-BUS s.r.o., Průmyslová 159, Třebíč, 67401 25503316 133 100,00
TREBIA s.r.o., Nádražní 1985, Pelhřimov, 39301 46679821 1 000,00
Uherka, Jan, UherskýBrod 24.12.1942 1 000,00
Vaňková, Yvetta, Bojkovice 30.09.1965 1 000,00
Vašátková, Dana, Zábřeh 31.08.1958 1 000,00
Venc, Zdeněk, HavlíčkůvBrod 28.06.1948 500,00
VOD Jetřichovec, družstvo, Jetřichovec 62, Pacov, 39501 111295 1 000,00
ZD Police, č.p. 197, Police, 67534 140074 500,00
Zemědělské družstvo Hrotovice, Milačka 603, Hrotovice, 67555 139513 2 000,00
Zemědělské družstvo Maleč, č.p. 49, Maleč, 58276 15058751 500,00
Zemědělské družstvo Sedlejov, č.p. 45, Sedlejov, 58862 137031 500,00
Zemědělský svaz, územní organizace Havlíčkův Brod, Smetanovo náměstí 279, Havlíčkův Brod,
58001

106372 1 000,00

Žárský, Jan, Kroměříž 03.10.1949 1 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 553 300,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

AGROTECH s.r.o., č.p. 462, Poličná, 75701 48390917 2 000,00 plochy na pověšení banneru
Bortel, Jan, BystřicepodHostýnem 27.10.1960 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Černý, Vladimír Ing., Rouchovany 08.07.1961 500,00 Plocha na pověšení banneru
Doležalová, Anna, Jihlava 23.11.1960 500,00 Plocha na pověšení banneru
Dorňák, Ivo, Brumov-Bylnice 29.12.1967 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Dům kultury s.r.o., Gahurova 5265, Zlín, 76001 46970100 23 000,00 plochy na pověšení banneru
ELPE s.r.o, Myslotínská 1978, Pelhřimov, 39301 49050494 1 000,00 Plocha na pověšení banneru
ELSO system spol. s.r.o., Zlínská 419, Fryšták, 76316 60748303 10 000,00 plochy na pověšení banneru
Fiala, Petr, Cheb 14.07.1993 1 500,00 1x plachta na plotě
Friml, Jan, Praha6 16.04.1956 500,00 Plocha na pověšení banneru
Fryš, Ladislav, Fryšták 22.06.1952 2 000,00 plochy na pověšení banneru
HELM s.r.o., Kojetínská 3881, Kroměříž, 76701 26240769 20 000,00 plochy na pověšení banneru
Hromadová, Iva, NovýHrozenkov 25.03.1964 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Hvozdenská, Martina, Fryšták 02.03.1975 2 000,00 plocha na pověšení banneru
Hyská, Olga, Jihlava 11.04.1979 3 000,00 2x Plocha na pověšení banneru
HÝŽA PODLAHY s.r.o., náměstí Míru 519/3, Kroměříž, 76701 27692256 15 000,00 plochy na pověšení banneru
Chalupný, Michal, Plzeň 05.11.1968 500,00 banner na plotě
ICOM transport a.s., Jiráskova 1424, Jihlava, 58601 46346040 266 200,00 reklamní plocha, zadní vnější část oken 20

autobusů
Janíček, Milan, Kozolupy 06.07.1966 500,00 banner na plotě
Jurajda, Robert, Zubří 20.08.1978 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Jurák, Jaroslav, UherskýBrod 28.02.1952 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Kalmárová, Denisa, Napajedla 01.12.1975 1 000,00 plocha na pověšení banneru

Kovaříková, Milena, Brumov-Bylnice 17.06.1958 2 000,00 plochy na pověšení banneru
Kovář, Jiří, Bohuslavice 11.07.1961 500,00 Plocha na pověšení banneru
Krčál, Petr, Polnička 20.08.1964 3 000,00 2x Plocha na pověšení banneru



KRUŽÍK s.r.o., Veleslavínova 2357/7, Kroměříž, 76701 26943115 10 000,00 plocha na pověšení banneru
Křenková, Darina, Kroměříž 11.07.1973 2 000,00 plochy na pověšení banneru
Kuncl, Lukáš, Habartov 19.04.1985 1 500,00 1x plachta na plotě
Malečská servisní s.r.o., č.p. 49, Maleč, 58276 25293630 500,00 Plocha na pověšení banneru
Mišák, Stanislav, Otrokovice 09.11.1952 2 000,00 plochy a na pověšení banneru
Nováková, Jana, Jihlava 02.02.1964 500,00 Plocha na pověšení banneru
Optika Fénix s.r.o., Sadová 4114/1, Kroměříž, 76701 5542456 15 000,00 plocha na pověšení banneru
Pánek, Dalibor, HorníSlavkov 14.07.1993 1 500,00 1x plachta na plotě
Pavelka, Miroslav, Bílovice 27.08.1964 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Prachařová, Miloslava, Bojkovice 24.10.1944 1 000,00 plocha na pověšení banneru
PROAGRO Radešínská Svratka a.s., č.p. 61, Radešínská Svratka, 59233 63483688 1 000,00 Plocha na pověšení banneru
Sedláček, Dalibor, Vsetín 11.05.1968 5 000,00 plocha na pověšení banneru
Sedlecký, Daniel, Zlín 05.01.1961 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Sigmundová, Věra, Chropyně-Plešovec 09.09.1975 2 000,00 plochy na pověšení banneru
Stroukal, Jaroslav, Plzeň 06.10.1968 500,00 banner na plotě
Struček, Jiří, Stříbro 20.03.1967 500,00 banner na plotě
Svoboda a spol., Pavel Mgr., Jablonec n.Nisou 04.12.1978 500,00 Plocha na pověšení banneru
Svoboda, Anna, KynšperknadOhří 02.01.1900 1 500,00 1x plachta na plotě
Svoboda, Pavel Mgr., Jablonec n.Nisou 04.12.1978 500,00 Plocha na pověšení banneru
Škaryd, Ladislav, Nová Ves u Chotěboře 27.01.1949 500,00 plocha na pověšení banneru
Šulák, Oldřich, Halenkov 15.09.1987 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Tělovýchovná jednota Přeštice z. s., Tř. 1. Máje 1094, Přeštice, 33401 478300 500,00 banner na plotě
TRADO-BUS s.r.o., Průmyslová 159, Třebíč, 67401 25503316 133 100,00 reklamní plocha, zadní vnější část oken 10

autobusů
TREBIA s.r.o., Nádražní 1985, Pelhřimov, 39301 46679821 1 000,00 Plocha na pověšení banneru
Uherka, Jan, UherskýBrod 24.12.1942 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Vaňková, Yvetta, Bojkovice 30.09.1965 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Vašátková, Dana, Zábřeh 31.08.1958 1 000,00 plocha na pověšení banneru
Venc, Zdeněk, HavlíčkůvBrod 28.06.1948 500,00 Plocha na pověšení banneru
VOD Jetřichovec, družstvo, Jetřichovec 62, Pacov, 39501 111295 1 000,00 Plocha na pověšení banneru
ZD Police, č.p. 197, Police, 67534 140074 500,00 Plocha na pověšení banneru
Zemědělské družstvo Hrotovice, Milačka 603, Hrotovice, 67555 139513 2 000,00 2x Plocha na pověšení banneru
Zemědělské družstvo Maleč, č.p. 49, Maleč, 58276 15058751 500,00 Plocha na pověšení banneru
Zemědělské družstvo Sedlejov, č.p. 45, Sedlejov, 58862 137031 500,00 Plocha na pověšení banneru



Zemědělský svaz, územní organizace Havlíčkův Brod, Smetanovo náměstí 279, Havlíčkův
Brod, 58001

106372 1 000,00 2x Plocha na pověšení banneru

Žárský, Jan, Kroměříž 03.10.1949 1 000,00 plocha na pověšení banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 20 094 879,84 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

122 203,95 MOBILBOARD s.r.o. Středočeský kraj - produkce, back board
413 511,45 BigMedia, spol. s r.o. Středočeský kraj - pronájem reklamních ploch

7 865,00 STARLING s.r.o. Jihomoravský kraj - foto práce
12 463,00 STARLING s.r.o. Jihomoravský kraj - foto práce
29 909,00 RENGL, s.r.o. Plzeňský kraj - plakátovací kampaň
20 000,00 Milan Šustr Vysočina kraj - fotografické práce
50 591,00 RENGL, s.r.o. Plzeňský kraj - plakátovací kampaň
29 040,00 Aleš Funke Liberecký kraj - fotografické práce

220 220,00 W & P EURONOVA s.r.o. Plzeňský kraj - pronájem reklamních ploch
28 798,00 W & P EURONOVA s.r.o. Plzeňský kraj - tisk plakátů

799 810,00 Magico Marketing s.r.o. Moravskoslezský kraj - propagace na sociálních sítích, billboardy,
plakátovací plochy

27 225,00 euroAWK s.r.o. Vysočina kraj - reklamní plochy - billboardy, tisk a výlep
2 867,70 euroAWK s.r.o. Vysočina kraj - tisk plakátů

16 214,00 Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. Liberecký kraj - pronájem
reklamní plochy MHD

246 028,10 Innovate The Experience s.r.o. Středočeský kraj - realizace a zpracování kampaně
1 778,70 Cíl, akciová společnost v Praze Plzeňský kraj - grafické práce

19 965,00 MITECH s.r.o. Vysočina kraj - propisky s potiskem
20 594,20 SMART MEDIA SYSTEM s.r.o. Středočeský kraj - tisk Euro BB a metrorámečky
24 400,00 iMi Partner, a.s. Vysočina kraj -propagační předměty

465 753,20 BigMedia, spol. s r.o. Středočeský kraj - pronájem reklamních ploch
16 400,00 Michaela Kasalová Plzeňský kraj - výlep plakátů

2 016,00 Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace Vysočina kraj - zdravotnický materiál
32 524,00 MAFRA, a.s. Plzeňský kraj - online bannerová kampaň

197 928,17 PLAKÁT.CZ s.r.o. Plzeňský kraj - pronájem plakátovacích ploch, výlep
175 450,00 INAGO s.r.o. Středočeský kraj - RTB reklamy



53 119,00 CONFIDENCE MEDIA, s.r.o. Karlovarský kraj - pronájem, produkce
2 860,00 Hana Ferina Jihomoravský kraj - zábory

22 385,00 STARLING s.r.o. Jihomoravský kraj - foto práce
108 174,00 BigMedia, spol. s r.o. Středočeský kraj - pronájem reklamních panelů

24 454,00 iMi Partner, a.s. Vysočina kraj -propagační předměty
55 910,00 RENGL, s.r.o. Plzeňský kraj - plakátovací kampaň

550 000,00 Press cafe servis s.r.o. Vysočina kraj - produkce, tisk, distribuce
50 000,00 Seznam.cz, a.s. Středočeský kraj - dobití kreditu v Peněžence

123 775,74 Lepart, s.r.o. Vysočina kraj - reklamní služby - tisk, polepy autobusů
39 930,00 Mgr. Adam Lašek Jihomoravský kraj - natáčení videí

112 250,13 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Plzeňský kraj - online kampaň na webových stránkách
67 210,04 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Plzeňský kraj - online kampaň na webových stránkách
43 200,00 Michaela Kasalová Vysočina kraj - výlep plakátů
10 599,60 CZ-VISUAL IMPACT a.s. Vysočina kraj - tisk plakátů

599 999,92 SACHR design s.r.o. Zlínský kraj - tisk plachet, plakátů, letáků, roznosy, výlepy, bannery,
sociální sítě

27 225,00 euroAWK s.r.o. Vysočina kraj - reklamní plochy
2 867,70 euroAWK s.r.o. Vysočina kraj - tisk plakátů

243 815,00 W & P EURONOVA s.r.o. Plzeňský kraj - pronájem reklamních ploch
31 883,50 W & P EURONOVA s.r.o. Plzeňský kraj - tisk plakátů

9 684,84 BigMedia, spol. s r.o. Liberecký kraj - pronájem reklamních panelů
907,50 BigMedia, spol. s r.o. Liberecký kraj - tisk plakátu

38 739,36 BigMedia, spol. s r.o. Liberecký kraj - pronájem reklamních panelů

3 630,00 BigMedia, spol. s r.o. Liberecký kraj - tisk plakátů
41 527,20 BigMedia, spol. s r.o. Středočeský kraj - pronájem reklamních panelů

598 950,00 Magico Marketing s.r.o. Moravskoslezský kraj - propagace na sociálních sítích, letáky,
volební noviny, distribuce, inzer

30 000,00 Ing. Tomáš Svoboda Karlovarský kraj - pronájem prostor, občerstvení, organizační zajištění,
propagace

30 000,00 Ing. Tomáš Svoboda Karlovarský kraj - zajištění akce, pronájem prostor, občerstvení,
propagace

96 837,00 TOPSTAR MEDIA s.r.o. Vysočina kraj - pronájem reklamních ploch
24 139,50 Lepart, s.r.o. Vysočina kraj - reklamní služby - bannery

9 075,00 euroAWK s.r.o. Liberecký kraj - reklamní plochy



955,90 euroAWK s.r.o. Liberecký kraj - tisk plakátů
63 646,00 CZ-VISUAL IMPACT a.s. Vysočina kraj - pronájem reklamních ploch, tisk, výlep
22 990,00 PAROLA, spol. s r.o. Vysočina kraj - plošná inzerce v novinách
15 730,00 CZ-VISUAL IMPACT a.s. Středočeský kraj - pronájem reklamních ploch

713 238,00 Good Agency s.r.o. Jihočeský kraj - online a outdoor reklama, foto práce, marketing služby
4 398,00 MITECH s.r.o. Vysočina kraj - trička s potiskem
6 900,00 Michaela Kasalová Jihočeský kraj - tisk a výlep plakátů

26 000,00 Zdeněk Laxa Jihočeský kraj - tisk a výlep plakátů
13 552,00 SMART MEDIA SYSTEM s.r.o. Středočeský kraj - tisk Euro BGB a metrorámečky
15 560,60 SMART MEDIA SYSTEM s.r.o. Středočeský kraj - tisk Euro BB

7 789,00 DECASPORT s.r.o. Vysočina kraj - kempingové stoly a křesla
9 075,00 Mediaportal s.r.o. Jihomoravský kraj - inzerce
4 322,00 Kubale media s.r.o. Karlovarský kraj - větrovky, polokošile

210 226,61 PLAKÁT.CZ s.r.o. Plzeňský kraj - pronájem plakátovacích ploch, výlep a tisk plakátů
77 195,29 LED MULTIMEDIA s.r.o. Karlovarský kraj - reklama na led obrazovkách
28 800,00 Michaela Kasalová Jihomoravský kraj - výlep plakátů

1 379,40 Lepart, s.r.o. Liberecký kraj - reklamní služby - bannery
53 469,90 Kasal Promotion s.r.o. Vysočina kraj - tisk a výlep plakátů

3 448,50 Lepart, s.r.o. Vysočina kraj - reklamní služby - bannery
114 311,12 PLAKÁT.CZ s.r.o. Jihomoravský kraj - pronájem plakátovacích ploch, tisk plakátů

15 246,00 JIPRINT, s.r.o. Liberecký kraj - tisk plakátů a letáků
248 249,65 Magico Marketing s.r.o. Moravskoslezský kraj - mobilní billboardy, tisk plakátů, výlep

30 309,00 LED MULTIMEDIA s.r.o. Liberecký kraj - reklama na led obrazovkách
58 721,21 LED MULTIMEDIA s.r.o. Vysočina kraj - reklama na led obrazovkách

500 000,44 SACHR design s.r.o. Zlínský kraj - tisk a výlep plakátů, inzerce, videa, kontaktní kampaň,
sociální sítě

7 804,50 CONFIDENCE MEDIA, s.r.o. Karlovarský kraj - produkce CLV
3 500,00 Serhii Kushtynets Jihomoravský kraj - gulášobraní

10 623,80 SMART MEDIA SYSTEM s.r.o. Středočeský kraj - tisk Euro BB, fotorámečky
54 504,00 RENGL, s.r.o. Vysočina kraj - plakátovací kampaň
77 515,00 RENGL, s.r.o. Jihomoravský kraj - plakátovací kampaň
52 600,00 F & S INTERNATIONAL INVESTMENT GROUP s.r.o. Jihomoravský kraj - vozík na zmrzlinu +

vratná kauce
6 528,00 Technické služby Břeclav, příspěvková organizace Jihomoravský kraj - výlep plakátů



658 748,20 BigMedia, spol. s r.o. Středočeský kraj - pronájem reklamních panelů
87 120,00 INAGO s.r.o. Středočeský kraj - PR a media

183 920,00 INAGO s.r.o. Středočeský kraj - PR články
16 698,00 STARLING s.r.o. Jihomoravský kraj - studiové fotky kandidátů
28 072,00 STARLING s.r.o. Jihomoravský kraj - studio, foto, úprava fotek

4 396,00 MITECH s.r.o. Liberecký kraj - trička s potiskem
45 980,00 Kasal Promotion s.r.o. Liberecký kraj - tisk a výlep plakátů
70 796,00 ROZLET servis s.r.o. Karlovarský kraj - tisk a distribuce letáků

1 379,40 Lepart, s.r.o. Liberecký kraj - reklamní služby - bannery
22 500,00 Reklama Niko s.r.o. Karlovarský kraj - bannery

93 549,00 RENGL, s.r.o. Jihočeský kraj - plakátovací kampaň
15 600,00 Michaela Kasalová Jihočeský kraj - výlep plakátů
10 890,00 Kasal Promotion s.r.o. Jihočeský kraj - tisk plakátů
20 000,00 Oldřich Lempera Vysočina kraj - grafické práce
70 107,40 SNIP & CO, reklamní společnost, spol. s r.o. Vysočina kraj - pronájem, výroba, polep - bus

MHD
36 000,00 Seznam.cz, a.s. Středočeský kraj - dobití kreditu v Peněžence
10 000,00 Meta Platforms Ireland Limited Facebook
21 598,50 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Liberecké kraj - Deník Extra

280 000,00 Nokura Multimedia s.r.o. Karlovarský kraj - realizace kampaně
5 278,00 RENGL, s.r.o. Zlínský kraj - plakátovací kampaň

39 427,00 RENGL, s.r.o. Středočeský kraj - plakátovací kampaň
375 000,00 Press cafe servis s.r.o. Vysočina kraj - tisk propagačních novin, distribuce

75 867,00 YASHICA s.r.o. Vysočina kraj - billboardy
6 292,00 JIPRINT, s.r.o. Vysočina kraj - kalendáříky
6 236,00 Pavel Ounický Jihočeský kraj - růže, občerstvení
9 438,00 Bohumír Kráčmar Plzeňský kraj - fotografické práce, tisk letáků
2 133,00 RENGL, s.r.o. Zlínský kraj - plakátovací kampaň

43 111,00 RENGL, s.r.o. Liberecký kraj - plakátovací kampaň
15 125,00 ZDAR, a.s. Vysočina kraj - pronájem reklamních ploch - auta

133 705,00 W & P EURONOVA s.r.o. Plzeňský kraj - pronájem reklamních ploch
17 484,50 W & P EURONOVA s.r.o. Plzeňský kraj - tisk plakátů

9 000,00 Petr Možiešik Karlovarský kraj - reklamní předměty
45 047,00 RENGL, s.r.o. Plzeňský kraj - plakátovací kampaň



74 535,00 LED MULTIMEDIA s.r.o. Středočeský kraj - kampaň na led obrazovkách
900 000,00 Good Agency s.r.o. Jihočeský kraj - inzerce, pronájem, samolepky, výlep, bannery,

kontaktní kampaň
12 100,00 TRIMA NEWS s.r.o. Vysočina kraj - publikace PR článku
25 000,00 Marek Homolka Vysočina kraj - příprava tiskových podkladů

1 718,20 CZ-VISUAL IMPACT a.s. Liberecký kraj - tisk plakátů
22 990,00 PAROLA, spol. s r.o. Vysočina kraj - plošná inzerce

1 200,00 Reklama Niko s.r.o. Karlovarský kraj - potisk triček
1 258,40 CZ-VISUAL IMPACT a.s. Vysočina kraj - tisk plakátů
4 268,88 CHETES s.r.o. Karlovarský kraj - umístění reklamních panelů

50 000,00 Rezidence Ralsko s.r.o. Liberecký kraj - volební tiskoviny, tisk, distribuce
1 815,00 RENGL, s.r.o. Středočeský kraj - distribuce plakátů
2 160,00 Město Boskovice Jihomoravský kraj - zábor

21 568,00 Nová tiskárna s.r.o. Vysočina kraj - plošná inzerce
42 713,00 CZ-VISUAL IMPACT a.s. Vysočina kraj - pronájem reklamních ploch, tisk, výlep
11 011,00 CZ-VISUAL IMPACT a.s. Liberecký kraj - pronájem reklamních ploch, tisk, výlep
31 460,00 CZ-VISUAL IMPACT a.s. Středočeský kraj - pronájem reklamních ploch

6 050,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Vysočina kraj - inzerce
3 938,55 Česká pošta, s.p. Jihočeský kraj - roznos letáků
4 400,00 F & S INTERNATIONAL INVESTMENT GROUP s.r.o. Jihomoravský kraj - vozík na zmrzlinu

59 169,00 STARLING s.r.o. Jihomoravský kraj - foto práce, banner, poradenství
29 040,00 PetrCarsBrno, s.r.o. Jihomoravský kraj - pronájem volebního auta
58 800,00 Průmyslové technologie s.r.o. Karlovarský kraj - hostesky

688,49 Cíl, akciová společnost v Praze ÚS - grafické a reprografické práce, tisk
1 199,11 Cíl, akciová společnost v Praze ÚS - grafické a reprografické práce, tisk
5 644,65 Cíl, akciová společnost v Praze Plzeňský kraj - grafické práce, banner

19 586,27 Cíl, akciová společnost v Praze Plzeňský kraj - grafické práce, tisk plakátů a letáků
50 000,00 Rezidence Ralsko s.r.o. Liberecký kraj - volební tiskoviny, tisk, distribuce

115 155,70 Mgr. Adam Lašek Jihomoravský kraj - natáčení videí, tvorba web stránek, konzultace
-35 000,00 F & S INTERNATIONAL INVESTMENT GROUP s.r.o. Jihomoravský kraj - vratná kauce
700 000,00 Good Agency s.r.o. Jihočeský kraj - pronájem billboardů, aut, polep, volební noviny, letáky,

inzerce, reklamní před
12 100,00 Seznam.cz, a.s. Středočeský kraj - dobití kreditu v Peněžence
12 100,00 Reakce s.r.o. Jihomoravský kraj - zajištění pronájmu reklamních výlepových ploch



179 987,50 Reakce s.r.o. Jihomoravský kraj - grafické práce, samolepky, plakáty
20 000,00 Oldřich Lempera Vysočina kraj - grafické práce

3 279,10 SMART MEDIA SYSTEM s.r.o. Středočeský kraj - tisk BB
4 150,30 SMART MEDIA SYSTEM s.r.o. Středočeský kraj - tisk přelepek
2 638,00 Vratislav Budský Liberecký kraj - reklamní roll-up

27 604,00 GANEA TERRA s.r.o. Jihomoravský kraj - ledňáky
12 127,83 AZURO spol. s r.o. Plzeňský kraj - výroba, montáž, pronájem plochy - banner

7 260,00 Pavel Friedl Jihomoravský kraj - inzerce
7 000,00 Jiří Sláma Jihomoravský kraj - foto práce
8 270,35 LIEBLPRINT s.r.o. Plzeňský kraj - grafické práce, letáčky, plakáty

217 181,69 Mgr. Adam Lašek Jihomoravský kraj - natáčení videí, reportáže
958,32 Město Kynšperk nad Ohří Karlovarský kraj - pronájem reklamní plochy

26 680,50 PAROLA, spol. s r.o. Vysočina kraj - plošná inzerce
36 226,19 MS Polygrafie s.r.o. Středočeský kraj - tisk letáků
39 325,00 Česká tisková kancelář Středočeský kraj - servis PROTEXT VIDEO

1 264 524,00 Reakce s.r.o. Jihomoravský kraj - plakáty, billboardy, bannery, polep auta, volební noviny,
letáky

550 000,00 Good Agency s.r.o. Jihočeský kraj - led kampaň, sociální sítě, billboardové plochy, výlep,
roznos

1 040,00 OBČANSKÉ SDRUŽENÍ BLATENSKÉ LISTY Jihočeský kraj - inzerce
9 897,00 Pelmark s. r. o. Vysočina kraj - inzerce

55 016,50 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Jihomoravský kraj - inzerce
70 270,77 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Plzeňský kraj - inzerce

119 077,37 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Vysočina kraj - inzerce
4 235,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Jihomoravský kraj - inzerce

49 313,22 Česká pošta, s.p. Zlínský kraj - roznos letáků
3 630,00 Lepart, s.r.o. Vysočina kraj - reklamní služby - PVC roll-up

72 600,00 iNMy consulting s.r.o. Jihomoravský kraj - poradenství
119 390,70 MS Polygrafie s.r.o. Středočeský kraj - tisk letáků

78 650,00 Le Design studio CZ s.r.o. Liberecký kraj - grafické práce, web, sociální sítě
145 200,00 MPMP s.r.o. Liberecký kraj - sociální sítě, články, videa, poradenství PR

11 616,00 Reakce s.r.o. Jihomoravský kraj - letáky - grafika, tisk
30 250,00 VLTAVA LABE MEDIA a.s. Jihomoravský kraj - on-line rozhovor, inzerce

3 085,50 W & P EURONOVA s.r.o. Plzeňský kraj - tisk plakátů



4 114,00 Reakce s.r.o. Jihomoravský kraj - práce na PC
83 455,02 Česká pošta, s.p. Jihomoravský kraj - roznos letáků
78 095,66 Česká pošta, s.p. Jihomoravský kraj - roznos letáků
18 875,70 Petra Krejčířová Moravskoslezský kraj - volební výdaje

5 013,63 Hana Andělová Vysočina kraj - drobné volební výdaje
596,00 Miroslav Němec Vysočina kraj - cestovné - volební akce

3 100,00 Pavel Ounický Jihočeský kraj - růže
72 600,00 SACHR design s.r.o. Zlínský kraj - inzerce, tisk, videa, sociální sítě

166 517,13 Hybrid Media s.r.o. Karlovarský kraj - reklamy Facebook
24 759,70 Česká pošta, s.p. Středočeský kraj - roznos letáků
45 000,00 MEDIA AGE s.r.o. Jihomoravský kraj - výlepová kampaň - přelepy
12 100,00 PAROLA, spol. s r.o. Vysočina kraj - plošná inzerce v novinách
12 900,00 Hana Dubová Liberecký kraj - růže
13 037,18 Česká pošta, s.p. Jihomoravský kraj - roznos letáků
73 338,91 Česká pošta, s.p. Jihomoravský kraj - roznos letáků

123 350,88 Česká pošta, s.p. Středočeský kraj - roznos letáků
76 240,00 MAFRA, a.s. Liberecký kraj - inzerce

4 779,50 Cíl, akciová společnost v Praze Vysočina kraj - samolepky
5 184,00 Pelmark s. r. o. Vysočina kraj - inzerce

741,00 Petr Malach Jihomoravský kraj - instalace a demontáž banneru
8 314,36 Břetislav Štefan Jihomoravský kraj - káva, PHM

48 400,00 SACHR design s.r.o. Zlínský kraj - dotisk letáků a plakátů
6 000,00 1 x plachta na plotě Svoboda, Anna, KynšperknadOhří, 02.01.1900

Kuncl, Lukáš, Habartov, 19.04.1985
Pánek, Dalibor, HorníSlavkov, 14.07.1993
Fiala, Petr, Cheb, 14.07.1993

6 000,00 2x Plocha na pověšení banneru Krčál, Petr, Polnička, 20.08.1964
Hyská, Olga, Jihlava, 11.04.1979

2 000,00 banner na plotě Janíček, Milan, Kozolupy, 06.07.1966
Stroukal, Jaroslav, Plzeň, 06.10.1968
Chalupný, Michal, Plzeň, 05.11.1968
Struček, Jiří, Stříbro, 20.03.1967

25 500,00 Plocha na pověšení banneru Svoboda a spol., Pavel Mgr., Jablonec n.Nisou, 04.12.1978
Svoboda, Pavel Mgr., Jablonec n.Nisou, 04.12.1978
Černý, Vladimír Ing., Rouchovany, 08.07.1961
Venc, Zdeněk, HavlíčkůvBrod, 28.06.1948
Kovář, Jiří, Bohuslavice, 11.07.1961



Friml, Jan, Praha6, 16.04.1956
Nováková, Jana, Jihlava, 02.02.1964
Doležalová, Anna, Jihlava, 23.11.1960
Kalmárová, Denisa, Napajedla, 01.12.1975
Bortel, Jan, BystřicepodHostýnem, 27.10.1960
Pavelka, Miroslav, Bílovice, 27.08.1964
Jurák, Jaroslav, UherskýBrod, 28.02.1952
Prachařová, Miloslava, Bojkovice, 24.10.1944
Uherka, Jan, UherskýBrod, 24.12.1942
Sedláček, Dalibor, Vsetín, 11.05.1968
Hvozdenská, Martina, Fryšták, 02.03.1975
Žárský, Jan, Kroměříž, 03.10.1949
Šulák, Oldřich, Halenkov, 15.09.1987
Dorňák, Ivo, Brumov-Bylnice, 29.12.1967
Sedlecký, Daniel, Zlín, 05.01.1961
Vaňková, Yvetta, Bojkovice, 30.09.1965
Hromadová, Iva, NovýHrozenkov, 25.03.1964
Jurajda, Robert, Zubří, 20.08.1978
Vašátková, Dana, Zábřeh, 31.08.1958
Škaryd, Ladislav, Nová Ves u Chotěboře, 27.01.1949

10 000,00 plochy na pověšení banneru Fryš, Ladislav, Fryšták, 22.06.1952
Mišák, Stanislav, Otrokovice, 09.11.1952
Kovaříková, Milena, Brumov-Bylnice, 17.06.1958
Křenková, Darina, Kroměříž, 11.07.1973
Sigmundová, Věra, Chropyně-Plešovec, 09.09.1975

3 000,00 2x Plocha na pověšení banneru Zemědělský svaz, územní organizace Havlíčkův Brod, Smetanovo
náměstí 279, Havlíčkův Brod, 58001, 106372
Zemědělské družstvo Hrotovice, Milačka 603, Hrotovice, 67555,
139513

500,00 banner na plotě Tělovýchovná jednota Přeštice z. s., Tř. 1. Máje 1094, Přeštice, 33401,
478300

31 000,00 Plocha na pověšení banneru VOD Jetřichovec, družstvo, Jetřichovec 62, Pacov, 39501, 111295
Zemědělské družstvo Sedlejov, č.p. 45, Sedlejov, 58862, 137031
ZD Police, č.p. 197, Police, 67534, 140074
Optika Fénix s.r.o., Sadová 4114/1, Kroměříž, 76701, 5542456
Zemědělské družstvo Maleč, č.p. 49, Maleč, 58276, 15058751
Malečská servisní s.r.o., č.p. 49, Maleč, 58276, 25293630
KRUŽÍK s.r.o., Veleslavínova 2357/7, Kroměříž, 76701, 26943115
TREBIA s.r.o., Nádražní 1985, Pelhřimov, 39301, 46679821
ELPE s.r.o, Myslotínská 1978, Pelhřimov, 39301, 49050494
PROAGRO Radešínská Svratka a.s., č.p. 61, Radešínská Svratka,
59233, 63483688

70 000,00 plochy na pověšení banneru plochy na pověšení banneru plochy na pověšení banneru
plochy na pověšení banneru plochy na pověšení banneru

HELM s.r.o., Kojetínská 3881, Kroměříž, 76701, 26240769
HÝŽA PODLAHY s.r.o., náměstí Míru 519/3, Kroměříž, 76701,
27692256
Dům kultury s.r.o., Gahurova 5265, Zlín, 76001, 46970100
AGROTECH s.r.o., č.p. 462, Poličná, 75701, 48390917



ELSO system spol. s.r.o., Zlínská 419, Fryšták, 76316, 60748303
133 100,00 reklamní plocha, zadní vnější část oken 10 autobusů TRADO-BUS s.r.o., Průmyslová 159, Třebíč, 67401, 25503316
266 200,00 reklamní plocha, zadní vnější část oken 20 autobusů ICOM transport a.s., Jiráskova 1424, Jihlava, 58601, 46346040

2 278 121,66 ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Pokud jde o položku "ALIKVOTNÍ PODÍL NA CENTRÁLNÍCH VÝDAJÍCH NA VK" v Části IV. Výdaje na volební kampaň této Zprávy o financování volební kampaně a tam uvedenou částku
v Kč, jde o poměrnou část společných výdajů, které uhradila Sociální demokracie v souvislosti s volbami do Senátu 2024, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, a v
souvislosti s volbami do zastupitelstev krajů, kterých se účastnila ať samostatně, ať v koalicích, které připadají na hodnotu všech prostředků kampaně v souvislosti s krajskými i
senátními volbami, podle výdajových limitů do nákladů kampaně krajských voleb a do limitu pro senátní kampaň v daném obvodu, včetně situací, kdy některé výdaje sice slouží k
pořízení zboží či služeb, jež naplňují znaky volební kampaně podle volebních zákonů, ale nelze je přičíst ani senátním, ani krajským volbám (například propagace značky/jména,
apod.). Podrobnosti jsou uvedeny v dokumentu volebního účetnictví, označeného jako "Rozdělovník společných výdajů v rámci souběžně probíhající volební kampaně do ZK 2024 a
do Senátu 2024" (soubor Rozdělovník_ZK_2024_účet99.xlsx, resp. Rozdělovník_ZK_2024_účet99.pdf), který obsahuje rozdělení jednotlivých konkrétních společných výdajů na
kampaň, popř. dokument volebního účetnictví Kniha závazků ke dni 18.12.2024 (zde nutno odečíst z celkového součtu závazky vzniklé přede dnem publikace Rozhodnutí prezidenta
republiky č. 147/2024 Sb. ve Sbírce zákonů a mezinárodních smluv, tj. přede dnem 12. 6. 2024).


